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Betaling:
Morsø Kommune udsender bidragsbilletten og indbetalingskort hver for sig. Bidragsbilletten udsendes i januar,
og indbetalingskortet udsendes fra Opkrævningen én gang årligt.

Hvis din betaling af ejendomsbidrag ikke er tilmeldt Betalingsservice, vil du modtage indbetalingskort ca. 14
dage før sidste rettidige indbetalingsdag.

Du kan tilmelde til Betalingsservice i dit pengeinstitut. Du kan også rette henvendelse til Borgerservice med
oplysning om reg. og kontonummer.

Du kan også betale dine regninger via vores selvbetjeningsløsning - Mit Betalingsoverblik. Se mere på
kommunens hjemmeside: www.mors.dk/betal

Spørgsmål om ejendomsbidrag m.m. skal ske til Morsø Kommune på e-mail ESR@morsoe.dk eller
telefon 99 70 70 00 - Du kan også se mere på www.mors.dk/skat

Vurdering/boligskat - spørgsmål kan kun ske til Vurderingsstyrelsen, se mere på www.vurderingsportalen.dk

skorstensfejning/skorstensfejerbidrag, skal du kontakte skorstensfejeren. Det er skorstensfejeren, der tilbage-

tlf. 20 62 93 50
tlf. 20 74 34 41
tlf. 99 70 70 00

hjemmeside: www.mors.dk/rotter.

ejendomsbeskatningslovens § 27, stk. 2, og ved evt. rykning påløber yderligere et gebyr på kr. 250,- pr. gang.

Pålagte renter + gebyr, som ikke betales ved fremsendelse af rykkerskrivelse, opkræves sammen med

Borgerservice, tlf. 99 70 70 00

samt den nye bidragsbillet på Morsø Kommunes hjemmeside: www.mors.dk/skat

Ejerskifte:
Husk at afmelde Betalingsservice.

Du må kun bruge indbetalingskort udskrevet i dit eget navn og ikke i evt. tidligere ejers navn.

Skorstensfejning:
Morsø Kommune opkræver gebyr for skorstensfejning på vegne af skorstensfejeren. Har du spørgsmål omkring

betaler for meget betalt skorstensfejerbidrag.

Spørgsmål skal rettes til:
Skorstensfejermester Kim H. Jensen
Skorstensfejermester H.B. Sørensen
Klager m.v., Teknik & Miljø

Rottebekæmpelse:
Gebyret udregnes som 0,2243 kr./m² bebygget areal. Ved tegn på rotter kan dette meddeles via kommunens

Renter:
Såfremt skatten ikke betales rettidigt, beregnes renter pr. påbegyndt måned fra forfaldsdagen i henhold til

efterfølgende rate.

Spørgsmål vedr. renter/gebyrer, henstand/restance skal rettes til:

Ny boligskat og bidragsbillet:
Pr. 1. januar 2024 træder nye regler for ejendomsbeskatning i kraft. Du kan læse meget mere om ændringerne


